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بخشنامه های مالیاتی

آئین نامه اجرایی بند الف ماده 175 قانون برنامه سوم توسعه موضوع

شماره:12326/2252/211
تاریخ:09/07/1384

پیوست: دارد

اداره کل امور مالیاتی استان
شورای عالی مالیاتی

اداره کل
دفتر فنی مالیاتی

دفتر
هیأت عالی انتظامی مالیاتی

دبیرخانه هیأتهای موضوع ماده 251 مکرر
دادستانی انتظامی مالیاتی

جامعه حسابداران رسمی ایران
سازمان حسابرسی

تـصویر آئین نـامه اجرائی بنـد(الف) ماده(175) تنفیذی قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی و فرهنگی جمهوری
اسلامی ایران،موضوع ماده (129) قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی،اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران که به
شماره 27955/ت 33413هـ مورخ 8/5/84 به تصویب هیأت محترم وزیران رسیده و در شماره 17600 مورخ 10/5/84

روزنامه رسمی نیز درج گردیده جهت اطلاع و اقدام به پیوست ارسال می گردد.

علی اکبر سمیعی
معاون فنی و حقوقی

شماره:27955/ت33413هـ
تاریخ:08/05/1384

پیوست:

وزارت کشور- وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح- وزارت امور اقتصادی و دارایی

هیئت وزیران در جلسه مورخ 8/4/1384 بنا به پیشنهاد مشترک وزارتخانه های دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و امور
اقتصادی و دارایی و به استناد بند(الف) ماده(175) تنفیذی قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی و فرهنگی جمهوری
اسلامی ایران موضوع ماده (129)قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی،اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران- مصوب

1379- آیین نامه اجرایی بند یاد شده را به شرح زیر تصویب نمود:

آیین نامه اجرایی بند(الف) ماده(175) تنفیذی قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی
ایران موضوع ماده (129) قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی،اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران



ماده1- کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی غیر دولتی می توانند به منظور تقویت و توسعه رده های مقاومت ارتش بیست
میلیونی(اعم از تجهیزات،احداث و سایر کمکها در اجرای برنامه ها) و تقویت و توسعه پاسگاههای نیروی انتظامی اقدام

نمایند و هزینه های مربوط به شرح زیر به عنوان هزینه های قابل قبول مالیاتی تلقی می شود.
ماده2- هـزینه احـداث یا خـرید امـکانات مـورد نـیاز رده هـای پایـگاه هـای مـقاومت پاسگاه ها یا کلانتری های انتظامی باید

صرف و یا به یکی از رده های ذیل تحویل و گواهی هزینه دریافت شود.
رده های مقاومت بسیج و پاسگاه های نیروی انتظامی مشمول بند (الف) ماده (175) قانون یاد شده عبارتند از:

الف- پایگاه های مقاومت بسیج که در محلات،شهرها و روستاها، شرکتها و کارخانه ها،ادارات،مدارس و مراکز آموزش عالی
تشکیل می گردند.

ب- کانونهای فرهنگی- ورزشی مساجد.
پ- حوزه های مقاومت بسیج که مسئولیت اداره پایگاه های مقاومت مذکور در بند(الف) این ماده را عهده دار هستند.

ت- مراکز مقاومت بسیج محلات و اقشار صنوف که اداره حوزه های مقاومت را به عهده دارند.
ث- کانونهای فرهنگی- ورزشی جوانان بسیج که در شهرها ایجاد می گردند و یا وجود دارند.

ج- مراکز اردویی،آموزشی و فرهنگی بسیج که در شهرها و استانها وجود دارند یا تشکیل می گردند.
چ- پاسگاه ها یا کلانتری های نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.

تبـصره- ایـن کـمکها و هـزیـنه هـا ویـژه رده های مـقاومت بسیج و پاسگاه ها و کلانتری های نیروی انتظامی می باشد و نمی
توان آن را در ستاد مناطق و نواحی و پادگانهای آموزشی کادر وظیفه هزینه نمود.

ماده3- مصادیق کمکها و هزینه ها به شرح زیر تعیین می شود:
الف- بسیج:

1- وجوه نقدی.
2- کالا و اجناس و مصالح و یا حواله های آن.

3- کارهای خدماتی نظیر خدمات فرهنگی،درمانی،فنی و تخصصی،رفاهی،ترابری،تأسیساتی و ساختمانی.
4- احداث بنا و واگذاری ساختمان و زمین و کمک به بازسازی و نوسازی.

5- سایر هدایا و نیازمندی ها.
تبصره- لیست سایر کمک ها و هدایای قابل واگذاری به رده ها همه ساله توسط نیروی مقاومت تعیین و به رده های مقاومت

اعلام و یک نسخه نیز به وزارت امور اقتصادی و دارایی ارسال می گردد.
ب- پاسگاه ها یا کلانتری های نیروی انتظامی :

احداث بنا و واگذاری ساختمان،زمین و تجهیزات،وسایط نقلیه و تعمیر و نگهداری.
ماده4- مصادیق و محل مصرف کمکها به شرح زیر تعیین می شود:

الف- احداث،تکمیل،بازسازی و تعمیر و نگهداری ساختمانها و تأسیسات رده ای مقاومت
ب- تأمین امکانات و تجهیزات مورد نیاز رده های اعم از اداری،پشتیبانی،ترابری،مخابراتی، فرهنگی، درمانی و بهداشتی.

پ- هزینه های اجرای برنامه های رده های مقاومت بسیج.
ت- هزینه های ایجاد و توسعه رده های مقاومت جدید.

ث- هزینه تشویق و ترغیب خیرین و تبلیغات مربوط.
ج- هزینه تقویت و توسعه پاسگاه ها یا کلانتری های نیروی انتظامی.

ماده5- رده های مقاومت بسیج مجازند کلیه کمک ها را از اشخاص حقیقی و حقوقی و معادل ریالی آن را گواهی و رسید آن
را در (3) نسخه صادر نمایند که یک نسخه آن به شخص کمک کننده و یک نسخه آن را به اداره دارایی محل و یک نسخه آن را

در رده مقاومت ذی نفع یا پاسگاه نیروی انتظامی یا کلانتری ارایه نمایند.
ماده6- نیروی مقاومت بسیج و نیروی انتظامی موظفند قبوض متحدالشکلی را به منظور گواهی یا رسید دریافت کمک تهیه

نمایند و در اختیار رده ها یا پاسگاه ها یا کلانتری ها قرار دهند.
تبصره1- یک نسخه از قبوض یاد شده به منظور هماهنگی به وزارت امور اقتصادی و دارایی جهت اطلاع و اقدام مقتضی

ارسال می شود.
تبصره2- وزارت امور اقتصادی و دارایی موظف است دستورالعمل اجرایی این ماده را به همراه قبض مربوط به ادارات تابع

ابلاغ نماید.
ماده7- نیروی مقاومت بسیج و نیروی انتظامی حسب مورد موظفند برای حسن اجرای این آیین نامه کلیه دستورالعملهای

مورد نیاز را تهیه و به رده های تابع ابلاغ نمایند.

محمد رضا عارف
معاون اول رییس جمهور
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